СА МО РЕ ГУЛИ РУ ЕМ АЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

www.iss-souz.ru

INFO@ISS-SOUZ.RU

ТЕЛЕФОН/ФАКС:

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

Протокол № 88-с
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности
выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация

«Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 18 августа 2011 года

Место проведения: СПб, Крестовский остров, Южная дорога, д.15.
Время начала заседания: 17-00 мск. Время завершения заседания: 17-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
Кузнецов Михаил Вячеславович, председатель Совета директоров ООО «МОСТ-
СЕРВИС», вице-президент НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой»;

члены Совета
1. Мителев Сергей Викторович, директор ГУП «Ленсвет СПб», заместитель

председателя Совета, вице-президент НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой»;

2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «Строительно
монтажное управление - 53»;

3. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
4. Климов Евгений Рувимович, исполнительный директор ООО «Северо-Запад-

Сигнал»;
5. Куту ев Тагир Керимович, советник генерального директора ООО «ИМОНИКА-

строй»;
6. Дьяков Павел Николаевич, директор по строительству ГУП «ТЭК СПб»;
7. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по

технической политике ОАО «СПб ЭС»;
8. Кадкин Андрей Олегович, представитель ООО «ЭЛЕКТРОСТРОИ»;
9. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303».

приглашенные:
1. Силиверстов И.А., Председатель Правления ОАО «Руструбпром»
2. Созинов П.Б., кандидат в депутаты в Законодательное Собрание Ленинградской

области
Присутствовали 10 из 18 членов Совета. Кворум имеется.

http://www.iss-souz.ru
mailto:INFO@ISS-SOUZ.RU

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей
компетенции.

Повестка дня

1. Об отказе во внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному
виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.
2. Разное.

Решили:

По первому вопросу
Слушали председателя Совета Кузнецова М.В. с сообщением о результатах

рассмотрения заявлений членов Партнерства о внесении изменений в свидетельство о
допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в отношении видов работ,
указанных в заявлениях, и предложением отказать во внесении изменений в
свидетельство о допуске по указанным в заявлениях видам работ в связи с
несоответствием требованиям к выдаче свидетельств о допуске к указанным в
заявлениях видам работ и не устранением замечаний Контрольного комитета

1.1. ООО «КАПСТРОЙТРАСТ»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: отказать ООО «КАПСТРОЙТРАСТ» во внесении изменений в

свидетельство о допуске к указанным в заявлении от 12.07.2011, вх № 099-02, видам
работ в связи с несоответствием требованиям к выдаче свидетельств о допуске;

1.2. ЗАО «ПромМонтажСтрой»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: отказать ЗАО «ПромМонтажСтрой» во внесении изменений в

свидетельство о допуске к указанным в заявлении от 14.07.2011, вх № 101-03 видам
работ в связи с несоответствием требованиям к выдаче свидетельств о допуске;

1.3. ЗАО «Инженерно-Строительная Компания «Союз-Сети»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: отказать ЗАО «Инженерно-Строительная Компания «Союз-Сети» во

внесении, изменений в свидетельство о допуске к указанным в заявлении от
15.07.2011, вх № 102-01 видам работ в связи с несоответствием требованиям к выдаче
свидетельств о допуске;

1.4. ООО «ЭНЕРГИЯ-ХОЛДИНГ»
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: отказать ООО «ЭНЕРГИЯ-ХОЛДИНГ» во внесении изменений в

свидетельство о допуске к указанным в заявлении от 18.07.2011, вх № 103-03 видам
работ в связи с несоответствием требованиям к выдаче свидетельств о допуске.

2

По второму вопросуСлушали Силиверстова И.А.. Председателя Правления ОАО «Руструбпром», с
предложением оказать . поддержку Созинову П.Б., кандидату в депутаты в
Законодательное Собрание Ленинградской области.

Решили: поддержать Созинова 11.Б.. кандидата в депутаты в Законодательное

Собрание Ленинградской области.

11овестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета^
М.В. Кузнецов

Проз■окол вела
Я.А.Счаетливнева

3